

Změnový list číslo:

ZL č.4

Stavba:	Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus
Objednatel:	Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : Architektonicko stavební řešení

- 1 popis změny:
 v PD nebylo uvažováno se zajištěním svahu jámy směrem do ulice Wenzigova
 z důvodu zajištění BOZP a stávajících inženýrských sítí byla provedeno zajištění jámy 1.PP
 opěrnou stěnou ze ztraceného bednění

2	dopad změny na termíny stanovené smlouvou	ANO	+10dní
3	dopad změny na smluvní cenu díla	ANO	
4	dopad změny na technické záruky díla	NE	
5	dopad změny na další ustanovení smlouvy	NE	
6	kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha		
Celkem změnový list bez DPH			245 686,83 Kč

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet z 21.4.2022

SOUPIS PRACÍ KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č.

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus
 Objekt: 02-Charita
 Soupis: stavební práce
 Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: Zřízení opěrné zdi svahu komunikace ul. Wenzigova

21.04.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV			Práce a dodávky HSV				245 686,83
D 1			Zemní práce				14 226,04
1	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	9,630	449,20	4 325,80
VV			0,9x1,0x10,7		9,630		
2	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	9,630	564,56	5 436,71
3	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,630	187,85	1 809,00
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,334	153,14	2 654,53
D 2			Zakládání				74 620,23
5	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	10,480	2 807,48	29 422,39
VV			"základ opěrné zdi" 9,63		9,630		
			"ukončení u piloty" (2x3,14x0,3)x0,18x2,5		0,850		
6	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	0,217	6 370,00	1 382,29
7	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI - kolem osekane piloty	t	0,011	45 838,41	490,47
8	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	4,250	500,24	2 126,02
			"ukončení u piloty" (0,8+0,75+0,15)x2,5		4,250		
9	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	4,250	183,76	780,98
10	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,508	45 838,41	23 306,08
11	K	273313611R	Stabilizace svahu za opěrnou stěnou	m3	5,520	3 100,00	17 112,00
VV			"postupná betonáž do terénu za opěrnou zed" 10,7x4,3x0,12		5,520		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				68 379,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	311113114	Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 8/10, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	35,310	1 620,00	57 202,20
	W		10,7x3,3		35,310		
13	K	312361821	Výztuž nadzákladových zdí výplňových svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,217	45 838,41	9 967,10
	W		144mx0,62kg/m+144x0,89kg/m		217,440		
14	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0,321	3 770,00	1 210,17
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				67 959,07
15	K	975022271R	Zajištění svahu dřevěným pažením, zapření výsuvnými stojkami	m	10,700	3 060,96	32 752,27
	W		"délka podchycení" 10,7bm		10,700		
15a			Úprava dřevěného pažení svahu při zdění opěrné stěny včetně opětovného zapření	m2	21,400	252,00	5 392,80
16	K	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva	m2	24,000	106,00	2 544,00
17	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	1,500	6 620,00	9 930,00
18			příplatek za průchodky do jednostranného bednění	ks	5,000	1 250,00	6 250,00
19			dodávka a montáž průchodky pro SIT včetně vnitřního těsnění	ks	1,000	7 342,00	7 342,00
20			dodávka a montáž průchodky pro kabeláž Plzeňské teplárenské	ks	1,000	3 748,00	3 748,00
	D	998	Přesun hmot				20 502,02
21	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	66,941	306,27	20 502,02

Stavba:	Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus
Objednatel:	Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita, stavební část

Název ZL: změna zemních prací a základových konstrukcí

1 popis změny:

Při provádění zemních prací pro základové konstrukce bylo zjištěno, že podloží v místě základů je tvořeno sutěmi a nesoudržnými navážkami. Vzhledem k nesoudržnému podloží nebylo možné provádět betonáž železobetonových základů do terénu, jak bylo uvažováno v realizační dokumentaci. Zemní práce pro základové konstrukce byly prováděny tak aby bylo možné provádět oboustranné bednění. Na části objektu A - charita v osách (A-E, 1-4) bylo nalezeno suterréní zdivo v minulosti demolovaných budov, stávající suterréní prostory byly v minulosti zasypány sutí s příměsí zbytků trámů. Stávající suterréní zdivo a sutě byli odstraněny. Po provedení základů byly provedeny zásypy vhodnou zemínou. Z výše uvedeného textu a z předloženého rozpočtu vyplývá značné navýšení realizovaných prací a pracnosti. S navýšeným množstvím prací a pracnosti, došlo k prodloužení doby realizace základových konstrukcí o 30 dní, než bylo uvažováno v nabídce.

2	dopad změny na termíny stanovené smlouvou	ANO	posun do 30.6.2023
3	dopad změny na smluvní cenu díla	ANO	
4	dopad změny na technické záruky díla	NE	
5	dopad změny na další ustanovení smlouvy	NE	
6	kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha		
	Celkem změnový list bez DPH		1 229 448,25 Kč
	Celkem změnový list s DPH		1 437 093,00 Kč

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za objednatele dne:

SOUPIS PRACÍ KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č.

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: 01a - stavební práce

Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.5 změna zemních prací a základových konstrukcí

23.06.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D HSV Práce a dodávky HSV							842 323,01	968 671,46	
D 1 Zemní práce							373 486,24		
5	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	403,00	199,08	80 229,24		
	VV		"úroveň -1,99" (25,38+32,36)x1,99			114,900			
	VV		"úroveň -2,50" (32,7+48,2+34,34)x2,5			288,100			
	VV		součet			403,000			
6	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	-102,58	199,08	-20 421,63		
	VV		0,6*0,8*(11+2+19,5+8+2,5+5+6+7)			29,28			
	VV		0,6*1,0*(8,5*2+22,4+11*2+5,5*2)			43,44			
	VV		0,6*0,8*(2+3,5+5+4,7+11*2+12,5*2)			29,86			
	VV		odpočet:			102,580			
6a	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	293,580	449,20	131 876,14		
	VV		1,6x1,2x70,86			136,05			
	VV		1,6x1,4x53,18			119,12			
	VV		1,6x1,8x5,75			16,56			
	VV		1,6x1,0x13,65			21,84			
	VV		součet			293,57			
9	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	481,29	187,85	90 410,33		
	VV		"zpětný zásyp rýh" 293,58x(1,0/1,6)			183,49			
	VV		"plošné zásypy" 57,74x (1,99-0,39) + 115,24x(2,50-0,39)			335,54			
	VV		"odpočet na základy" 0,6x1,6x32,5 + 0,6x0,8x25,0 + 0,6x1,05x18,0			-37,74			
	VV		součet			481,29			
10	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	481,29	45,94	22 110,46		
14	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	481,29	143,95	69 281,70		
D 2 Zakládání							197 888,04		
33	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	289,31	500,24	144 724,43		
	VV		v projektu počítáno s bedněním základových pasů 25cm nad terénem						
	VV		původní výměra 96,18						
	VV		výpočet bednění celého základového pasu 385,49						
	VV		385,49 - 96,18 = 289,31						
34	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	289,31	183,76	53 163,61		
D 997 Přesun sutě							270 948,73		
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	696,58	97,00	67 568,26		
	VV		403,00 + 293,58			696,58			
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 269,22	4,08	25 578,42		
13	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	696,58	255,25	177 802,05		

obj. 03, pol. č.9

SOUPIS PRACÍ KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č.

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 02 - Charita

Soupis: 02a - stavební práce

Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.5 změna zemních prací a základových konstrukci 23.06.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D	HSV		Práce a dodávky HSV				387 125,24	468 421,54	
D	1		Zemní práce				90 234,58		
6	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	216,29	199,08	43 058,62		
	VV		"úroveň -1,44" 150,2 x 1,44		216,288				
10	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	124,89	187,85	23 460,59		
	VV		"plošné zásepky" 150,20x (1,44-0,39)		157,71				
	VV		"odpočet na základy" 0,6x0,3x41,5+0,6x0,8x16,0 + 0,6x1,155x19,0		-32,82				
	VV		součet		124,89				
10	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	124,89	45,94	5 737,45		
14	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	124,89	143,95	17 977,92		
D	2		Zakládání				128 046,83		
26	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	12,02	2 807,48	33 734,15		
			- sokl první část 9,01*0,6*0,18		0,97				
			- sokl druhá část 5,21*0,6*0,29		0,91				
			- pilíř - náhrada za pilotu 600*600*2000		0,72				
			- základová deska nad úrovní základových pasů, tl. 150 mm						
			položka výkazu výměr 27,89						
			(9,446*9,3+((18,346+14,151)/2)*9,9)*0,15 = 37,31 - 27,89 = 9,42		9,42				
			celkem		12,02				
NP	K	311351311	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení	m2	9,00	643,17	5 785,70		pol.č.55 obj.01
			- bednění soklu první část - jednostranné 9,01*0,6		5,41				
			- bednění soklu druhá část - jednostranné 5,21*0,6		3,13				
			- čela soklu 0,29*0,61+0,18*0,6+0,29*0,6		0,46				
			celkem		9,00				
NP	K	311351312	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění	m2	9,00	234,81	2 112,26		pol.č.56 obj.01
34	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	125,00	500,24	62 528,50		
			- v projektu počítáno s bedněním základových pasů 25cm nad terénem, původní výměra 62,5						
			výpočet bednění celého základového pasu 182,697						
			182,70 - 62,50 = 120,20		120,20				
			- pilíř nad pilotou: (0,6+0,6)*2*2		4,80				
			celkem		125,00				
35	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	125,00	183,76	22 969,45		
36	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 - pilíř nad pilotou	t	0,02	45 838,41	916,77		
D	23		Zakládání - piloty				8 305,40		
NP	K	239111112	odbourání části provedené železobetonové piloty pr.600mm na ose G4	m	2,62	3 170,00	8 305,40		nová položka 800 - 2
D	997		Přesun sutě				160 538,43		
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	412,73	97,00	40 034,52		
	VV		216,29x1,9 + 0,74x2,4		412,73				
12	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 714,54	4,08	15 155,34		
13	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	412,73	255,25	105 348,57		

Změnový list číslo:

ZL č.6

Stavba:	Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus
Objednatel:	Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, stavební část

Název ZL : změna obkladových pásků

1 popis změny:

Na základě předložených vzorků obkladových pásků, vybral architekt typ obkladových pásků Agora Grafietzward. Vybrané obkladové pásy jsou jiné specifikace a ceny než bylo uvedeno v VV zadání

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

270 474,52 Kč

Celkem změnový list s DPH

308 654,20 Kč

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet z 28.7.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření domu svatého Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

01 Azylový dům

Soupis: ZL č.06 Změna obkladových pásků a parapetů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D PSV			Práce a dodávky PSV				310 332,79	356 882,71	
		781	Dokončovací práce - obklady				310 332,79		
491	K	781734111	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	14,46	716,67	10 363,05		
			72,3x0,2=14,46m2						
492	M	59623113	pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm červený - odpočet	kus	-16 380,00	15,31	-250 777,80		
493	M	59623113R	pásek obkladový cihlový hladký 240x71x30mm červený atyp - odpočet	kus	-4 095,00	21,44	-87 796,80		
492a		Nová položka	Pásek obkladový ražený 215x18x65 Agora Grafietzward (černý pískovaný)	kus	22 894,00	23,53	538 695,82		
		Nová položka	Pásek obkladový ražený 215x18x65 Rohový Agora Grafietzward (černý pískovaný), včetně ostění oken	kus	2 334,00	42,78	99 848,52		
			(390*1,05)+ (14,46*1,05)=424,7m2*59,5ks=25 228						

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření domu svatého Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objekt:

02 Charita

Soupis: ZL č.06 Změna obkladových pásků a parapetů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
764			Konstrukce klempířské				-39 858,27	-48 228,51	
299	K	764041424	Dilatační lišta z titanzinkového předzvětralého plechu připojovací, včetně tmelení rš 200 mm	m	-72,30	551,29	-39 858,27		

Stavba:	Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus
Objednatel:	Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, stavební část

Název ZL : výplně otvorů - úprava rozpočtu dle RPD

- 1 popis změny:
Rozpor mezi výkazem výměr a PD, výkaz výměr udává jiné množství výplní otvorů než je v RPD jednotlivých objektů. Změna tento stav narovnáva.

- | | | |
|---|--|-----|
| 2 | dopad změny na termíny stanovené smlouvou | NE |
| 3 | dopad změny na smluvní cenu díla | ANO |
| 4 | dopad změny na technické záruky díla | NE |
| 5 | dopad změny na další ustanovení smlouvy | NE |
| 6 | kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha | |

Celkem změnový list bez DPH

- 73 382,13 Kč

Celkem změnový list s DPH

- 84 836,36 Kč

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet z 28.7.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

01 - Azylový dům

Soupis:

stavební práce

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č. 7 výplně otvorů - úprava rozpočtu dle RPD

12.09.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
D PSV			Práce a dodávky PSV				-65 933,64	-75 823,69
D 766			Konstrukce truhlářské - 01				-85 622,72	
370	M	611656-D45	dv. vnitřní 1/3 prosklené HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D45 - odpočet	ks	-1,00	7 247,37	-7 247,37	
371	M	611656-D47	dv. vnitřní plné HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D47 - přípočet	ks	1,00	6 713,44	6 713,44	
382	M	611656-D19	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 90 x 210 cm vč. kování - D19 - odpočet	ks	-1,00	17 823,89	-17 823,89	
333a	M	611656-D50	dv. vnitřní plné HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D50 - přípočet	ks	1,00	6 713,44	6 713,44	
377	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm - odpočet	kus	5,00	735,05	3 675,25	
522	M	611655-D55	dv. vnitřní požárně odol, HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D55 - odpočet	ks	-19,00	8 965,54	-170 345,26	
368	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm - přípočet	kus	-6,00	735,05	-4 410,30	
522a	M	611655-D55	dv. vnitřní plné HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D55a - přípočet	ks	19,00	6 713,44	127 555,36	
400	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	-19,00	306,27	-5 819,13	
401	M	54917255	samozavírač dveří hydraulický K214 č.12 zlatá bronz	kus	-19,00	1 296,54	-24 634,26	
D 767			Konstrukce zámečnické - 01				19 689,08	
422	K	767610118	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva, plochy přes 2,5 m2 - přípočet	m2	2,64	2 705,39	7 142,23	
423	M	55341011R	okno Al s fixním zasklením trojsklo 1,2x2,2m EI45DP1 venkovní , vč. Certifikátu -O11 - přípočet	ks	1,00	52 351,75	52 351,75	
431	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku - odpočet	kus	-1,00	2 909,57	-2 909,57	
433	M	55399D07	dv. hliníkové vstup. 90/220, vč. rámu a kov., přísluš. - spc dle pol. D07 - odpočet	ks	-1,00	36 895,33	-36 895,33	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus**

Objekt: **02 - Charita**

Soupis: **stavební práce**

Místo: **Plzeň, Wenzigova ul.**

Název změny: **ZL č.7 Výplně otvorů - úprava rozpočtu dle RPD**

12.09.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-7 448,49	-9 012,67
D	766		Konstrukce truhlářské - 02				-7 448,49	
329	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm - odpočet	kus	-1,00	735,05	-735,05	
333	M	611656-D50	dv. vnitřní plné HPL 1kř. 80 x 210 cm vč. kování - D50 - odpočet	ks	-1,00	6 713,44	-6 713,44	

Stavba:	Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus
Objednatel:	Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, stavební část

Název ZL : bourání opěrných pilířů

1 popis změny:

Při demolici opěrných pilířů bylo zjištěno, že pilíře nejsou ze smíšeného zdiva. Obvod pilířů je zděný z plných cihel a vnitřní část je tvořena betonem. Skutečný objem pilířů je větší než je uvedeno ve VV. Na základě požadavku majitele sousedního objektu byla doplněna tepelná izolace stávajícího štítu, vzhledem ke stísněnému prostoru únikového schodiště bylo nutné použít tepelnou izolaci PIR deskami.

2	dopad změny na termíny stanovené smlouvou	NE
3	dopad změny na smluvní cenu díla	ANO
4	dopad změny na technické záruky díla	NE
5	dopad změny na další ustanovení smlouvy	NE
6	kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha	
Celkem změnový list bez DPH		183 121,26 Kč
Celkem změnový list s DPH		210 589,45 Kč

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za objednatele dne:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus
 Objekt: 01 - Azylový dům
 Soupis: 01a - stavební práce
 Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.8 bourání opěrných pilířů

12.09.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D	HSV		Práce a dodávky HSV				183 121,26	210 589,45	
		3	Svislé a kompletní konstrukce				3 804,03		
NP	K	319202321	Výrovnání nerovného povrchu vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou tl. do 80 mm	m2	10,42	365,00	3 804,03		nová položka 801 - 4
	VV		"stávající zeď sousedního objektu"						
	VV		10,97x0,95		10,42				
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				28 853,23		
226	K	962023390	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	-12,60	1 480,31	-18 651,91		
	VV		"opěrné pilíře" část betonová 3x0,50x2x6,0x(2,2+0,6)/2		12,60				
NP	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	12,60	3 040,00	38 304,00		nová položka 801 - 3
	VV		"opěrné pilíře" část betonová						
NP	K	964052111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,16m2	m3	1,65	5 590,00	9 201,14		nová položka 801 - 3
	VV		"průvlak nad opěrnými pilíři"						
	VV		0,5x0,3x10,97		1,65				
D	997		Přesun sutě				1 218,46		
229	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,07	96,99	297,60		
230	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	33,75	4,08	137,71		
231	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	3,07	255,23	783,15		
D	713		Izolace tepelné				149 245,54		
NP	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením plošně	m2	120,12	218,00	26 186,60		nová položka PSV 713
	VV		"stávající zeď sousedního objektu"						
	VV		10,97x10,95		120,12				
NP	M	28376538	deska tepelné izolační Bachi PIR 024 Alu fólie tl 80mm	m2	126,13	920,00	116 037,76		ÚRS 2022
NP	M	ISV.859105723	fasádní deska pro kontaktní zateplovací systémy fasád Isover EPS 70F λ=0,039 tl. 50mm	m2	35,20	185,65	6 534,88		ÚRS 2022
297	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,40	1 225,08	486,30		

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita, stavební část

Název ZL : změna technického řešení záchytného systému

- 1 popis změny:
doplněny kotvy určené do dřevěné konstrukce, odečteny kotvy do ŽBK(snížení počtu kotevních bodů,
doplněno lano pro lepší obsluhu a udržbu střechy,

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla NE

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

- Kč

Celkem změnový list s DPH

- Kč

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za objednatele dne:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus
 Objekt: 01 - Azylový dům
 Soupis: 01a - stavební práce
 Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.9 změna technického řešení záchytného systému

04.10.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00	0,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							0,00		
449	K	767881141	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu mechanickými kotvami	kus	-16,00	556,39	-8 902,24		
450	M	70921353	kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru v betonu pomocí speciální mechanické kotvy	kus	-26,00	1 954,00	-50 804,00		
NP	M	70921355	kotvicí bod pro dřevěné šikmé konstrukce TSL-300-H1016	kus	10,00	5 530,00	55 300,00		ÚRS 02/2022
NP	M	31452200	záchytné nerezové lano pr.6mm	m	19,00	171,00	3 249,00		ÚRS 02/2022
NP	M	31452203	koncovka lana napínací TSL-NAP6	kus	1,00	6 790,00	6 790,00		ÚRS 02/2022
NP	M	31452204	koncovka lana pevná TSL-KP6	kus	1,00	1 730,00	1 730,00		ÚRS 02/2022
			sleva dodavatele				-7 362,76		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus
Objekt: 02 - Charita
Soupis: 02a - stavební práce
Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.9 změna technického řešení záchytného systému 04.10.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00	0,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							0,00		
397	M	70921353	kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru v betonu pomocí speciální mechanické kotvy	kus	-9,00	3 409,81	-30 688,29		
NP	M	70921355	kotvicí bod pro dřevěné šikmé konstrukce TSL-300-H1016	kus	9,00	5 530,00	49 770,00		ÚRS 02/2022
NP	M	31452200	záchytné nerezové lano pr.6mm	m	31,00	171,00	5 301,00		ÚRS 02/2022
NP	M	31452203	koncovka lana napínací TSL-NAP6	kus	2,00	6 790,00	13 580,00		ÚRS 02/2022
NP	M	31452204	koncovka lana pevná TSL-KP6	kus	2,00	1 730,00	3 460,00		ÚRS 02/2022
			sleva dodavatele				-41 422,71		

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům,

Název ZL : záměna tepelné izolace podhledu v parkovacích stáních

1 popis změny:

Ná základě požadavku PBŘ, byl změněn typ tepelné izolace podhledu v prostoru parkovacích stání.
Polystyren zaměněn za minerální vatu.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

152 696,60 Kč

Celkem změnový list s DPH

175 601,09 Kč

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za objednatele dne:

Přílohy: Rozpočet z 12.9.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus
 Objekt: 01 - Azylový dům
 Soupis: 01a - stavební práce
 Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.10 záměna tep.izol.podhledu v park.stáních 12.09.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D	HSV		Práce a dodávky HSV				152 696,60	175 601,09	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				152 696,60		
144	K	621211061	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárcí keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 240 mm	m2	-95,70	1 309,05	-125 276,09		
145	M	28376084	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 260mm	m2	-97,61	592,12	-57 796,83		
NP	K	621221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárcí keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 160 mm	m2	95,70	1 150,00	110 055,00		nová položka 801 - 1
NP	M	63151566	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,038$ tl 160mm	m2	97,61	1 120,00	109 323,20		ÚRS 2022
NP	K	622221221	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárcí keramických nebo vápenopiskových, celkové tloušťky desek do 280 mm	m2	95,70	490,00	46 893,00		nová položka 801 - 1
NP	M	63151563	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,038$ tl 100mm	m2	97,61	712,00	69 498,32		ÚRS 2022

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita, stavební část

Název ZL : doplnění bezpečnostních skel do oken v 1.NP

1 popis změny:

Dle požadavku objednatele bylo doplněno bezpečností sklo do oken 1.NP směrem do ulice Wenzigova a Klicperova.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

34 632,61 Kč

Celkem změnový list s DPH

40 506,02 Kč

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za objednatele dne:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus
Objekt: 01 - Azylový dům
Soupis: 01a - stavební práce
Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.11 doplnění bezpečnostního skla v oknech 1.NP

12.09.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 324,00	26 822,60	
D	766		Konstrukce truhlářské				23 324,00		
NP	M		příplatek za bezpečnostní sklo v oknech do ulice v 1.NP	m2	14,85	1 570,64	23 324,00		
			O/01 4ks 1200x1500		7,200				
			O/02 3ks 600x1250		2,250				
			O/03 6ks 600x1500		5,400				
			součet		14,850				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02a - stavební práce

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.11 doplnění bezpečnostního skla v oknech 1.NP

12.09.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 308,61	13 683,42	
D	766		Konstrukce truhlářské				11 308,61		
NP	M		příplatek za bezpečnostní sklo v oknech do ulice v 1.NP	m2	7,20	1 570,64	11 308,61		
			O/01 4ks 1200x1500		7,200				

Stavba:	Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus
Objednatel:	Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita, stavební část

Název ZL : zateplení vnějšího obvodu stropů

1 popis změny:

Ve VV chyběla tepelná izolace obvodu stropních desek tl 50mm.

Po provedení demolice stávajících budov a provedení nových základů bylo zjištěno, že mezera mezi nově budovanou budovou a stávajícími budovami charity je větší než bylo uvažováno(uvažováno 50mm). Vzniklá mezera se pohybovala mezi 20 a 40cm. Prostor byl vyplněn polystyrenem tl.5, 15 a 20cm.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

131 965,13 Kč

Celkem změnový list s DPH

158 603,37 Kč

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za objednatele dne:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus
 Objekt: 01 - Azylový dům
 Soupis: 01a - stavební práce
 Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.12 zateplení vnějšího obvodu stropů 12.09.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D PSV Práce a dodávky PSV							17 907,23	20 593,31	
D 713 Tepelné izolace							17 907,23		
NP	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	74,65	43,80	3 269,67		nová položka PSV 713
VV			"vnější obvod monolit.stropů" tl.50mm						
			strop nad 1.NP, 2.NP, 3.NP						
			(15,94+22,10+18,60+4,10+2,00+8,50+2,59+7,95+1,32)x0,25x3		62,325				
			strop nad 4.NP						
			(14,10+1,06+0,50+18,60+4,10+2,00+8,94)x0,25		12,325				
			součet		74,650				
NP	M	ISV.859105723	fasádní deska pro kontaktní zateplovací systémy fasád Isover EPS 70F λ=0,039 tl. 50mm	m2	78,38	185,65	14 551,80		ÚRS 2022
297	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,07	1 225,08	85,76		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt:

02 - Charita

Soupis:

02a - stavební práce

Místo:

Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny:

ZL č.12 zateplení vnějšího obvodu stropů, doplnění mezery se stáv. objekty

12.09.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D	PSV		Práce a dodávky PSV				114 057,90	138 010,06	
D	713		Tepelné izolace				114 057,90		
NP	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	151,05	218,00	32 928,90		nová položka PSV 713
			"doplnění mezery se stáv. objekty"						
			budova charity tl.15cm						
			(7,20x3,30)+(2,10x6,60)		37,620				
			přístavek pro nocleh tl.20cm+15cm						
			5,30x5,7x2		60,420				
			přístavek pro nocleh tl.5cm						
			9,3x5,7		53,010				
			součet		151,050				
NP	M	ISV.859105723	fasádní deska pro kontaktní zateplovací systémy fasád Isover EPS 70F $\lambda=0,039$ tl. 50mm	m2	55,66	185,65	10 333,28		ÚRS 2022
			53,01x1,05		55,660				
NP	M	28375935	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 150mm	m2	71,22	500,00	35 610,00		ÚRS 2022
			(37,62+30,21)x1,05		71,220				
NP	M	28375954	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 200mm	m2	31,72	606,00	19 222,32		ÚRS 2022
			30,21x1,05		31,720				
NP	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	66,87	43,80	2 928,91		nová položka PSV 713
			"vnější obvod monolit.stropů" tl.50mm						
			strop nad 1.NP						
			(9,72+14,02+9,00+18,75+27,33)x0,25		19,705				
			strop nad 2.NP, 3.NP						
			(9,60+10,30+9,00+18,75+22,10)x0,25x2		34,875				
			strop nad 4.NP						
			(18,60+18,75+11,80)x0,25		12,288				
			součet		66,868				
NP	M	ISV.859105723	fasádní deska pro kontaktní zateplovací systémy fasád Isover EPS 70F $\lambda=0,039$ tl. 50mm	m2	70,21	185,65	13 034,49		ÚRS 2022
			66,87x1,05		70,210				
261	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,38	1 225,08	463 87		

Stavba:	Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus
Objednatel:	Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, stavební část

Název ZL : nové zámečnické práce

- 1 popis změny:
VV byl doplněn o zámečnické prvky do únikového schodiště, byla doplněna posuvná vrata do parkovacích stání pro snadný přístup do dvora, doplněna branka do oplocení mezi objekty 01 a 02

- | | | |
|---|--|-----|
| 2 | dopad změny na termíny stanovené smlouvou | NE |
| 3 | dopad změny na smluvní cenu díla | ANO |
| 4 | dopad změny na technické záruky díla | NE |
| 5 | dopad změny na další ustanovení smlouvy | NE |
| 6 | kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha | |

Celkem změnový list bez DPH

208 963,64 Kč

Celkem změnový list s DPH

240 308,19 Kč

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za objednatele dne:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus

Objekt: 01 - Azylový dům

Soupis: 01a - stavební práce

Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.13 nové zámečnické prvky 19.09.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D PSV			Práce a dodávky PSV				208 963,64	240 308,19	
D 767			Konstrukce zámečnické				208 963,64		
NP	K	767810Z29	D+M výplně okenního otvoru z tahokovu, do ocel.rámu z ocel.pásoviny 200/100/4-5mm, povrch. úprava zinkování + nátěr 1+2, kotevní mat. - Z/29	ks	1,00	25 750,00	25 750,00		nová položka PSV 767
NP	K	767810Z30	D+M výplně okenního otvoru z tahokovu, do ocel.rámu z ocel.pásoviny 200/100/4-5mm, povrch. úprava zinkování + nátěr 1+2, kotevní mat. - Z/30	ks	1,00	51 500,00	51 500,00		nová položka PSV 767
NP	K	767810Z31	D+M výplně okenního otvoru z tahokovu, do ocel.rámu z ocel.pásoviny 200/100/4-5mm, povrch. úprava zinkování + nátěr 1+2, kotevní mat. - Z/31	ks	1,00	29 750,00	29 750,00		nová položka PSV 767
NP	K	767810Z32	D+M výplně okenního otvoru z tahokovu, do ocel.rámu z ocel.pásoviny 200/100/4-5mm, povrch. úprava zinkování + nátěr 1+2, kotevní mat. - Z/32	ks	1,00	26 500,00	26 500,00		nová položka PSV 767
NP	K	767810Z33	D+M posuvných vrat z tahokovu do ocel.rámu z profilů 45/45 včetně kolejnice a vodící lišty, úprava zinkování + nátěr 1+2, kotevní mat. - Z/33	ks	1,00	51 960,00	51 960,00		nová položka PSV 767
NP	K	767810Z34	D+M branky z tahokovu do ocel.rámu z profilů 45/45, úprava zinkování + nátěr 1+2, kotevní mat. - Z/34	ks	1,00	22 740,00	22 740,00		nová položka PSV 767
455	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,88	867,77	763,64		

Změnový list číslo:

ZL č.14

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Patronus

Objednatel: Statutární město Plzeň v zastoupení : Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Dotčená část stavby : 01 - Azylový dům, 02 - Charita, stavební část

Název ZL : doplnění betonových mazanin

1 popis změny:

Rozdíl mezi VV a PD, ve VV chybně uvedené množství mazanin tl.50-80mm, a mazanin tl.80-120mm.

ZL tento stav narovnáva.

2 dopad změny na termíny stanovené smlouvou NE

3 dopad změny na smluvní cenu díla ANO

4 dopad změny na technické záruky díla NE

5 dopad změny na další ustanovení smlouvy NE

6 kalkulace nákladů na provedení změny - viz příloha

Celkem změnový list bez DPH

182 739,97 Kč

Celkem změnový list s DPH

213 525,21 Kč

Za zhotovitele dne:

Za techn.dozor dne:

Za objednatele dne:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus
 Objekt: 01 - Azylový dům
 Soupis: 01a - stavební práce
 Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.14 doplnění betonových mazaniny

20.09.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D HSV Práce a dodávky HSV							126 502,48	145 477,85	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							108 077,28		
169	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	32,99	4 042,76	133 370,65		
VV			1.NP : P3, P4 0,060x276,10		16,570				
			2.NP : P5, P6 0,065x337,90		21,960				
			3.NP : P5, P6 0,065x337,60		21,940				
			4.NP : P5, P6 0,065x141,22		9,180				
			součet		69,650				
			rozdíl : 69,65-36,66		32,990				
170	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	-8,56	4 042,76	-34 606,03		
171	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	4,39	418,57	1 837,52		
VV			rozdíl : 69,65- 65,26		4,390				
172	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	-8,56	265,43	-2 272,08		
173	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	4,39	112,30	493,00		
174	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	-8,56	96,99	-830,23		
175	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,22	45 838,41	10 084,45		
D 998 Přesun hmot							18 425,20		
233	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	60,16	306,27	18 425,20		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření provozu domu sv. Františka a novostavba azylového domu Petronus
 Objekt: 02 - Charita
 Soupis: 02a - stavební práce
 Místo: Plzeň, Wenzigova ul.

Název změny: ZL č.14 doplnění betonových mazaniny

20.09.2022

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Poznámka
D	HSV		Práce a dodávky HSV				56 237,49	68 047,36	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				51 459,68		
139	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	6,14	4 042,76	24 822,55		
			1.NP : P3, P4 0,060x285,03		17,100				
			2.NP : P5, P6 0,065x248,33		16,140				
			3.NP : P5, P6 0,065x248,33		16,140				
			4.NP : P5, P6 0,065x166,99		10,850				
			součet		60,230				
			rozdiel : 60,23-54,09		6,140				
141	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	6,14	418,57	2 570,02		
143	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	6,14	112,30	689,52		
145	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,51	45 838,41	23 377,59		
D	998		Přesun hmot				4 777,81		
195	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	15,60	306,27	4 777,81		